СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать шестой сессии

28.05.2018                               с. Ильинка                                                       № 68

О внесении изменений в  решение 16 сессии пятого созыва Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 24.05.2017 № 37 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества Ильинского сельсовета»

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:

       1. Внести в решение 16-й сессии пятого созыва Совета депутатов Ильинского сельсовета № 37 от 24.05.2017 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества Ильинского сельсовета» следующие изменения:
      1. Раздел 8 «Основания распределения средств от приватизации»,   отменить.

      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
Глава Ильинского сельсовета                                                           А.М. Щегорцов